
VINNI VALLAVALITSUS
EELNÕU

KORRALDUS

Pajusti 26. veebruar 2026

Pajusti alevikus asuvale liikluspinnale
kohanime määramine

Pajusti alevikus asuva Vanaküla tn 25//Tulpase katastriüksuse omanik soovib katastriüksust
jagada ning vastavalt ruumiandmete seaduse §-le 42 tuleb määrata uutele katastriüksustele
koha-aadressid. Ruumiandmete seaduse § 48 lõikest 1 tulenevalt peab koha-aadress tagama
objekti leidmise geograafilises ruumis, olema minimaalselt vajaliku pikkusega, vastama
kultuuritavadele ja keelenõuetele ning olema kooskõlas aadressiandmete süsteemiga. Selleks
tuleb moodustada üks uus liikluspind ning määrata sellele ruumikuju, et sellega külgnevatele
katastriüksustele oleks võimalik määrata uued koha-aadressid liikluspinna nime järgi. Uue
liikluspinna äärde jäävad katastriüksused on küll määratud kõrval oleva Vanaküla tänava järgi,
kuid uute katastriüksuste moodustamisega muutub aadresside määramine keeruliseks. Mõistlik
oleks moodustada uus liikluspind ning selle äärde jäävad majapidamised adresseerida selle järgi.
Vanaküla tn 21, Vanaküla tn 23 ja Vanaküla tn 25//Tulpase katastriüksused asuvad teeregistrisse
kantud Mäe tee (nr 90001732) ääres ning mõistlik oleks uuele liikluspinnale panna nimeks Mäe
tee.
Vinni Vallavalitsus teavitas 19.01.2026 kirjaga Vanaküla tn 21 maaüksuse omanikku uue
liikluspinna määramise vajadusest ning palus hiljemalt 19.02.2026 esitada oma ettepanekud
või vastuväited uuele liikluspinnale nime määramise osas. Omanik oli nõus uue liikluspinna
määramise ja vastavalt sellele aadressi muutmisega.
Vanaküla tn 23 ja Vanaküla tn 25//Tulpase katastriüksuse omanik on üks ja sama isik, kes oli juba
eelnevalt oma nõusoleku andnud uute aadresside määramiseks.
Eeltoodust tulenevalt ning lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1
punktist 4, ruumiandmete seaduse § 48 lõikest 1, kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punktidest 1 ja
2, § 4 lõike 1 punktist 4, § 5 lõike 1 punktist 3 ja lõikest 4, § 6 lõigetest 1, 2 ja 4, § 7 lõike 2
punktist 3 ja Vinni Vallavolikogu 01.03.2018 otsuse nr 9 „Ülesannete delegeerimine“ punktist 3,
Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Lääne-Viru maakonnas Vinni vallas Pajusti alevikus asuva käesoleva korralduse lisas
märgitud liikluspinna kohanimeks Mäe tee.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.




